



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 251080/2024/Op

Č.j.: P10-254667/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 25.6.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 18. 6. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Dobrý den, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. (Zákon o svobodném přístupu k informacím) žádám o sdělení základních informací (majitel, stavební firma, dozor, termíny atd.) k rekonstrukci objektu na rohu ulic Nad Olšinami a Vilová (pravděpodobně Vilová č.1), protože na objektu není na viditelném místě vyvěšeno stavební povolení,- jisté indicie (charakter stavby se znaky pravoslavné architektury, převážně ruský hovořící dělníci i převládající názor mezi místními) naznačují, že by se mohlo jednat o stavbu financovanou z ruských zdrojů, což si žádný rozumný člověk dnes nemůže přát. Děkuji“.

Povinný subjekt konstatuje, že ve své žádosti neuvádíte datum svého narození. Zákon stanovuje minimum údajů o žadateli (viz. § 14 odst. 2 InfZ), aby žadatele bylo možno identifikovat pro všechny způsoby vyřízení žádosti, tedy zejména pro případné vydání správního rozhodnutí o odmítnutí žádosti/částečném odmítnutí (podle § 68 odst. 2 SŘ ve spojení s § 18 odst. 2 SŘ se ve správním rozhodnutí označují účastníci řízení, jde-li o fyzickou osobu, jejím jménem, příjmením, datem narození a místem trvalého pobytu, případně jiným údajem podle zvláštního zákona). Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti není znalost tohoto údaje nezbytná, nevyzval Vás povinný subjekt k doplnění data narození podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ. I přes tuto skutečnost povinný subjekt doporučuje každou žádost o informaci opatřit všemi těmito údaji.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **formou textu tohoto přípisu do Vaší emailové schránky.**

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že stavba pod názvem „Přístavba, nástavba a stavební úpravy rodinného domu, zpevněné plochy, domovní rozvody, akumulční jímka a vsakovací těleso na pozemku rodinného domu, Praha 10, Strašnice č.p. 297, Vilová 1, na pozemku parc. č. 1117, 1118/1 v katastrálním území Strašnice, Praha 10, byla dodatečně povolena rozhodnutím pod Spis. zn.: OST 149682/2023/Fr, Č.j.: P10-448428/2023 ze dne 13.12.2023. Předmětným rozhodnutím bylo povoleno i odstranění stavby garáže na pozemku parc. č. 1118/2 v katastrálním území Strašnice, Praha 10, Strašnice č.p. 297, Vilová 1.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Úřední hodiny:

tel.: 267 093 477

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

IČ: 00063941,

Datová schránka: irnb7wg

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

<http://www.praha10.cz>

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

e-mail: posta@praha10.cz

Vlastníkem a stavebníkem je

Stavební firmou je společnost Dubrovskyy s.r.o., IČO: 091 29 774 se sídlem Přecechtělova 2410/13, Stodůlky, 155 00 Praha 5.

Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, tj. ode dne 23.1.2024.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1.

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Úřední hodiny:

tel.: 267 093 477

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

IČ: 00063941,

Datová schránka: irnb7wg

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

<http://www.praha10.cz>

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

e-mail: posta@praha10.cz

3. spis OST